
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17); članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 
1/17, 2/17, 2/18), Župan Istarske županije 23. travnja 2018. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora za 

poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji za 2018. godinu 
 
 

Članak 1. 
Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje potpore poduzetnicima u svrhu 
poticanja njihovog razvoja.  
 
Financijska sredstva dodjeljuju se za realizaciju sljedećih mjera: 
 
1. Potpore za početak poslovanja – samozapošljavanje, 
2. Potpore za nabavu nove opreme 
3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije 
 
 

Članak 2. 
Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 1.085.000,00 kn  
(milionosamdesetpettisućakuna) predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2018. 
godinu, na poziciji 185202 razdjela 014 – Upravni odjel za gospodarstvo. 
 
 

Članak 3. 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2018. godinu KLASA: 402-01/18-01/01, URBROJ: 2163-1-22/1-18-05, 
donesenog na osnovu Zaključka o prihvaćanju Programa poticanja razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2018. godinu i objavi Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje 
razvoja poduzetništva za 2018. godinu KLASA: 402-07/18-01/02, URBROJ: 2163/1-01/8-18-
02 od 12. ožujka 2018. godine odobravaju se nepovratne potpore poduzetnicima na osnovu 
podnesenih zahtjeva. 
 

Nepovratna potpora temeljem mjere 1. Potpore za početak poslovanja - samozapošljavanje 
odobrava se kako slijedi: 

1. Ured ovlaštenog inženjera geodezije Goran Švićarović, Gortanova 6, 52100 Pula, OIB 
99165635616 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 5.824,50 kn. 

2. MAELSTROM obrt, Borik 2, 52100 Pula, OIB 56397826226 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 9.827,81 kn. 

3. LELA obrt, Argonautska 21/2, 52100 Pula, OIB 58383729545 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 2.434,20 kn. 

4. ANCUI j.d.o.o., V. Rossetto 3, 52210 Rovinj, OIB 56270154183 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 2.747,88 kn. 

 

Nepovratne potpore temeljem mjere 2. Potpore za nabavu nove opreme odobravaju se kako 
slijedi: 

1. Privatna praksa fizikalne terapije Zoran Peršić, Marsovo polje 8, 52100 Pula; OIB 
26687654653 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 



 

2. HELIX d.o.o.,  Štrmac 133, 52220 Labin, OIB 27625104904 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 8.547,50 kn. 

3. Ured ovlaštenog inženjera geodezije Goran Švićarović, Gortanova 6, 52100 Pula, OIB 
99165635616 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 

4. OM SPACE d.o.o., Burle 36, 52203 Medulin, OIB 29898709590 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 12.979,00 kn. 

5. MONDUS d.o.o., Coceicheva 5, 52100 Pula, OIB 02790407005 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 4.609,34 kn. 

6. Final dekor d.o.o.,  Braće Leonardelli 47, 52100 Pula, OIB 61274399850 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 8.511,53 kn. 

7. Frajla obrt, Olge ban 4, 52470 Umag,  OIB 98993196000 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 

8. Inspirit sport d.o.o., Koleži 18, 52100 Pula, OIB 53498304761 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 

9. GEO DIGA d.o.o., Sv. Katerine 18, 52220 Labin, OIB 57546702277 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 

10. Privatna ordinacija dentalne med.dr.Miljković Marko, Marianieva 3, 52100 Pula, OIB 
15234644292 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 

11. Pozitivan ritam d.o.o.,  Marulićeva 49,  52100 Pula, OIB 66044886147 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 

12. Geodeti Palin d.o.o., Gervaisova 3, 52100 Pula, OIB 70325945727 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 12.639,20 kn.  

13. PERFECT WASH obrt za samoposlužno pranje rublja, Ljudevita Posavskog 2a, 52100 
Pula, OIB 72828246170 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn.  

14. FRIZERSKI OBRT MEGI, Veli Jože 4, 52000 Pazin, OIB 82601436030 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 7.230,69 kn. 

15. ICE MAR d.o.o., Divkovićeva 5, 52100 Pula, OIB 60774324964 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 7.120,41 kn. 

16. GEAR d.o.o., Katun Lindarski 63A, 52000 Pazin, OIB 80123212626 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 

17. INFOSIT d.o.o., Baldini 37,Varvari, 52440 Poreč, OIB 13375007367 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 20.000,00 kn. 

18. Vlačić&Čakić d.o.o., Mate Blažine 4, 52220 Labin, OIB 31298112720 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 17.647,18 kn. 

 

Nepovratne potpore temeljem mjere 3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije 
odobravaju se kako slijedi: 

1. Tubus d.o.o., Poduzetnička zona 1, 52216 Galižana, OIB 62330734179 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 80.000,00 kn 

2. SKLAD obrt, Veli Ježenj 41, 52000 Pazin, OIB 75688025985 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 80.000,00 kn. 

3. MARSERVIS d.o.o., Kaštelir 135, 52464 Kaštelir, OIB 51533760280 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 27.423,02 kn. 

4. FUSIO d.o.o.,  Buići 60, 52440 Poreč, OIB 95345244091 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 23.975,00 kn. 

5. Beton Tomišić d.o.o., Gradišće 8A, 52341 Žminj, OIB 82766393306 - dodjeljuje se 
nepovratna potpora u iznosu od 80.000,00 kn. 



 

6. Etikgraf d.o.o., Sveti Petar u šumi 96L, 52404 Sveti Petar u šumi, OIB 39110701319 - 
dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 32.753,45 kn. 

7. Pribetić 1 d.o.o., Antonci 5b, 52440 Antonci, OIB 97471516508 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 80.000,00 kn. 

8. ISTRADRVO obrt za stolarske i završne radove u građevinarstvu, Rošini 25, 52440 Poreč, 
OIB 27876529321 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu od 80.000,00 kn. 

9. MPS d.o.o., Braće Čeh 21 B, 52100 Pula, OIB 58828190817 - dodjeljuje se nepovratna 
potpora u iznosu od 80.000,00 kn. 

 
Članak 4. 

Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore biti će dostavljena odluka o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene 
nakon potpisa Ugovora. 

 
 

Članak 5. 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 
 

Članak 6. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
KLASA: 402-07/18-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-05 
Pula, 23. travnja 2018. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

            

      ŽUPAN  

    mr.sc. Valter Flego 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 

2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 

3. Pismohrana, ovdje     

 
 


		2018-04-25T09:27:08+0200
	Istarska županija
	eUprava




